

World Journal of Meta Analysis

Manuscript NO: 47201

Dear Editor in Chief Giuseppe Biondi-Zoccai

Thank you very much for giving us the opportunity to revise our paper and for the publication in the World Journal of Meta Analysis

Below you find our revisions made according to the reviewer's comments. Changed text passages are marked red in the manuscript.

Comments to Reviewer

I recommend that the part of peritoneal metastasis to be revised or omitted.

Thank you for this comment. You are right, that unfortunately there not many publications which are relevant, so that this part is not going to be revised but is omitted in the revised manuscript.

Therefore the title of the manuscript changed to: **“Significance of multivisceral resections in oncologic surgery: a systematic review of the literature”**

The authors describe the background why they reviewed the paper of multivisceral resection for advanced cancer in the section of Introduction. However, the aim is not clearly written in Abstract

Thank you this comment. Below you find the section “Aim” in the abstract. I think it is clearly written what was the aim of the review.

Abstract

Aim

To systematically review the literature on oncologic long-term outcomes and morbidity and mortality in cancer surgery a systematic review of the literature was performed.

However, the definition of “multivisceral resection” is not clear.

Thank you for this comment. This was missing.

Materials and Methods.

Multivisceral resections were defined as resection of more than two organs.